
ZARZĄDZENIE NR 264/13
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/209/12 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok, 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 60.237,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1.1 Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 27.046.375,86 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.728.303,86 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.318.072,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zwiększa się o kwotę 234.800,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 174.563,00 zł wydatki 
budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej 
na 2013 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 28.443.581,86 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.139.007,86 z ł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.304.574,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2613B317-0D60-45FE-AD38-040D1E8AFA1D. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 264/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 29 listopada 2013 r.

Id: 2613B317-0D60-45FE-AD38-040D1E8AFA1D. Przyjety Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

60 237,0060 237,00 120 474,00
304 091,0080104 Przedszkola 60 237,00364 328,00

801 60 237,00Oświata i wychowanie 308 401,00 368 638,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 60 237,0026 986 138,86 27 046 375,86

Id: 2613B317-0D60-45FE-AD38-040D1E8AFA1D. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 264/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 29 listopada 2013 r.

Id: 2613B317-0D60-45FE-AD38-040D1E8AFA1D. Przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 259,0031 190,00 27 931,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 259,0082 475,00 85 734,00

613 856,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00613 856,00
600 0,00Transport i łączność 624 985,00 624 985,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00150,00 50,00
4410 Podróże służbowe krajowe -800,001 300,00 500,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-1 000,002 000,00 1 000,00

177 078,0075011 Urzędy wojewódzkie -1 900,00175 178,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -3 000,003 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki -320,00320,00 0,00

87 820,0075022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-3 320,0084 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-8 000,00201 104,00 193 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000,0015 662,00 13 662,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,0056 318,00 72 318,00
4260 Zakup energii 2 970,0024 000,00 26 970,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
-1 000,006 600,00 5 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-1 000,009 000,00 8 000,00

1 738 039,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

6 970,001 745 009,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,0032 000,00 31 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -150,00150,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-600,00600,00 0,00

372 865,0075095 Pozostała działalność -1 750,00371 115,00

750 0,00Administracja publiczna 2 407 326,00 2 407 326,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

18 300,00234 076,00 252 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-40 100,003 254 471,00 3 214 371,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 116,00256 630,00 254 514,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
-10 920,00625 905,00 614 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -526,0089 111,00 88 585,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,0094 359,00 113 159,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
16 000,0041 950,00 57 950,00

4260 Zakup energii -19 000,00267 550,00 248 550,00

Strona: 1

5 393 726,0080101 Szkoły podstawowe -37 600,005 356 126,00
801 60 237,00Oświata i wychowanie 10 861 136,00 10 921 373,00

Id: 2613B317-0D60-45FE-AD38-040D1E8AFA1D. Przyjety Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4270 Zakup usług remontowych -8 000,00171 300,00 163 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -40,003 260,00 3 220,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 000,0092 534,00 88 534,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
-1 103,0012 200,00 11 097,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-130,007 400,00 7 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 800,005 860,00 4 060,00
4430 Różne opłaty i składki -407,007 451,00 7 044,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-2 238,00177 283,00 175 045,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-320,004 636,00 4 316,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

700,0078 183,00 78 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

93 237,001 231 392,00 1 324 629,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -924,0098 576,00 97 652,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
2 386,00236 363,00 238 749,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 136,0033 864,00 29 728,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 850,0096 550,00 109 400,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
1 400,0018 317,00 19 717,00

4260 Zakup energii -4 000,0043 500,00 39 500,00
4270 Zakup usług remontowych -8 000,0049 600,00 41 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -600,003 100,00 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe -1 650,003 500,00 1 850,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 574,0073 450,00 75 024,00

2 332 183,0080104 Przedszkola 92 837,002 425 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

456,001 635 924,00 1 636 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 984,0057 976,00 61 960,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
600,0017 200,00 17 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 490,002 000,00 510,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-300,003 000,00 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe -2 500,005 006,00 2 506,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-456,0098 488,00 98 032,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-294,001 748,00 1 454,00

2 636 545,0080110 Gimnazja 0,002 636 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

36,0078 502,00 78 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00320 000,00 325 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-36,004 887,00 4 851,00

425 734,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00430 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,001 400,00 3 200,00

Strona: 2

23 887,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,0023 887,00

Id: 2613B317-0D60-45FE-AD38-040D1E8AFA1D. Przyjety Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
700,00800,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,0011 253,00 10 753,00
4410 Podróże służbowe krajowe 717,002 906,00 3 623,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-2 717,007 528,00 4 811,00

3040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 990,000,00 1 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 990,0030 680,00 28 690,00
4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
400,001 600,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00300,00 200,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-300,00300,00 0,00

140 135,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00140 135,00
851 0,00Ochrona zdrowia 196 286,00 196 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

25,00430,00 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275,008 600,00 8 875,00
4260 Zakup energii -1 500,0034 014,00 32 514,00
4270 Zakup usług remontowych -300,005 534,00 5 234,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,0011 423,00 12 923,00
4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

9 300,00146 000,00 155 300,00

4430 Różne opłaty i składki -300,00800,00 500,00

210 038,0085202 Domy pomocy społecznej 9 000,00219 038,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

5 107,0022 750,00 27 857,00
22 750,0085204 Rodziny zastępcze 5 107,0027 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-77,004 048,00 3 971,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 680,0024 738,00 23 058,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-350,00350,00 0,00

33 012,0085206 Wspieranie rodziny -2 107,0030 905,00

4260 Zakup energii -480,003 349,00 2 869,00
4300 Zakup usług pozostałych 480,0011 191,00 11 671,00

3 324 976,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,003 324 976,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-865,0012 986,00 12 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-12 000,00585 606,00 573 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -480,0043 900,00 43 420,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 305,008 000,00 9 305,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -110,00400,00 290,00

Strona: 3

860 457,0085219 Ośrodki pomocy społecznej -12 000,00848 457,00

852 0,00Pomoc społeczna 5 406 284,00 5 406 284,00

Id: 2613B317-0D60-45FE-AD38-040D1E8AFA1D. Przyjety Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 480,0023 589,00 24 069,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-330,003 850,00 3 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00150 000,00 153 500,00
4430 Różne opłaty i składki -500,001 000,00 500,00

4 864 535,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

3 000,004 867 535,00

4430 Różne opłaty i składki -3 000,007 200,00 4 200,00

7 200,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

-3 000,004 200,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 812 612,00 5 812 612,00

4260 Zakup energii 2 000,009 350,00 11 350,00
4270 Zakup usług remontowych -2 000,007 000,00 5 000,00

715 604,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00715 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -533,0084 402,00 83 869,00
4300 Zakup usług pozostałych 533,0039 234,00 39 767,00

155 496,0092195 Pozostała działalność 0,00155 496,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 165 700,00 1 165 700,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 60 237,0028 383 344,86 28 443 581,86

Id: 2613B317-0D60-45FE-AD38-040D1E8AFA1D. Przyjety Strona 8



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 264/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 29 listopada 2013 r.

Id: 2613B317-0D60-45FE-AD38-040D1E8AFA1D. Przyjety Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

2 631,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

2 631,0020 sołectwo Wydartowo II
3 259,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
3 259,0020 sołectwo Wydartowo II

5 890,0060016 Drogi publiczne gminne

9 629,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

9 629,0013 sołectwo Pakówka
1 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 500,0013 sołectwo Pakówka

11 129,0060095 Pozostała działalność

600 17 019,00Transport i łączność

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

2 000,0008 sołectwo Golina Wielka

2 000,0075095 Pozostała działalność
750 2 000,00Administracja publiczna

10 000,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

10 000,0014 sołectwo Sowiny

10 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

13 700,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

13 700,0008 sołectwo Golina Wielka

13 700,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

8 678,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

7 878,0006 sołectwo Gierłachowo
800,0010 sołectwo Gołaszyn
200,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
200,0010 sołectwo Gołaszyn

8 878,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 22 578,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

25 724,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921 181 220,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 2613B317-0D60-45FE-AD38-040D1E8AFA1D. Przyjety Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
16 474,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
3 974,0017 sołectwo Tarchalin

12 500,0021 sołectwo Zaborowice
2 350,004260 Zakup energii

Jednostki
2 350,0017 sołectwo Tarchalin
6 900,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 400,0017 sołectwo Tarchalin
4 500,0021 sołectwo Zaborowice

83 869,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

300,0005 sołectwo Czechnów
8 000,0007 sołectwo Giżyn
8 171,0008 sołectwo Golina Wielka
6 383,0009 sołectwo Golinka

20 205,0010 sołectwo Gołaszyn
8 309,0011 sołectwo Gościejewice

570,0012 sołectwo Kawcze
1 900,0013 sołectwo Pakówka

601,0014 sołectwo Sowiny
6 841,0015 sołectwo Sułów Mały
3 385,0016 sołectwo Szemzdrowo
1 000,0017 sołectwo Tarchalin

11 549,0018 sołectwo Trzebosz
4 338,0019 sołectwo Wydartowo I

900,0020 sołectwo Wydartowo II
1 417,0021 sołectwo Zaborowice

18 430,004260 Zakup energii
Jednostki

900,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn

300,0008 sołectwo Golina Wielka
2 000,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 269,0011 sołectwo Gościejewice
2 281,0012 sołectwo Kawcze

430,0013 sołectwo Pakówka
1 600,0014 sołectwo Sowiny

700,0015 sołectwo Sułów Mały
2 500,0018 sołectwo Trzebosz

950,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2

155 496,0092195 Pozostała działalność

Id: 2613B317-0D60-45FE-AD38-040D1E8AFA1D. Przyjety Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
39 767,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 700,0005 sołectwo Czechnów
2 723,0007 sołectwo Giżyn
2 000,0008 sołectwo Golina Wielka
2 700,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
7 941,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
2 300,0014 sołectwo Sowiny

150,0015 sołectwo Sułów Mały
4 600,0016 sołectwo Szemzdrowo
2 000,0017 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz
4 433,0019 sołectwo Wydartowo I

100,0020 sołectwo Wydartowo II
1 420,0021 sołectwo Zaborowice

13 430,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

13 430,0012 sołectwo Kawcze - zakup
sprzętu na plac zabaw

3 877,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

3 877,0005 sołectwo Czechnów
4 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 000,0005 sołectwo Czechnów

7 877,0092695 Pozostała działalność
926 7 877,00Kultura fizyczna

Strona: 3

Razem 240 694,00

Id: 2613B317-0D60-45FE-AD38-040D1E8AFA1D. Przyjety Strona 12


	801 - Oświata i wychowanie
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



